令和５年７月 10日

保護者各位

与那原東小学校

校長 仲村 保

（公印省略）

職員研修に伴う下校時刻の変更について（お知らせ）

向夏の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より，本校の教育活動に対して，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて，与那原町では小学校及び中学校の教員が相互に授業参観，研究会等を通して小学校か

ら中学校への円滑な接続を推進しているところであります。今回は，与那原東小学校における

提案授業をモデルに各教科の授業研究会を行います。

つきましては，下記の通り下校時刻が変更になりますのでご理解とご協力をよろしくお願い

いたします。

記

１ 期  日  令和５年７月 12日（水）

２下校時刻

３ その他

◇部活動に参加する児童は，いったん帰宅した後，部活動の時間に合わせて集合してくださ

い（安全管理上，学校に居残りすることはできません）。

◇学童へ通っている児童は，保護者の方でお迎え時刻の調整依頼をお願いします。

１の２，２の２，３の３，４の１，５の１，６の１，わかば３組，あさひ４ 組，あさひ５ 組 14:50下校

それ以外のクラス 13:10下校

訂正版